
Uchwała Nr XXXVII/282/22 

Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie ustalenia na terenie Gminy Kozielice odstępstw od zakazu 

spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t.j.)  i art. 14 ust. 2b ustawy z 26 października 1982 r. 

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 t.j.), Rada 

Gminy w Kozielicach uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/237/18 Rady Gminy w Kozielicach z dnia 30 sierpnia 2018 r. w 

sprawie ustalenia na terenie Gminy Kozielice odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w 

miejscach publicznych w § 1: 

 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Sołectwo Czarnowo: 

a) budynek świetlicy wiejskiej nr 5 wraz z terenem działki nr 99/1; 

b) boisko, działka nr 83/1 

c) działka nr 76, za wyjątkiem placu zabaw”. 
 

2) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Sołectwo Trzebórz: 

a) budynek świetlicy wiejskiej nr 38C wraz z terenem działki nr 117; 

b) teren działki nr 119 - park wygrodzony ogrodzeniem stałym ”. 

 

3) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4. Sołectwo Maruszewo: 

a) działka nr 3/8, 

b) budynek świetlicy wiejskiej nr 3A wraz z terenem działki nr 3/7”. 

4)  pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Sołectwo Mielno Pyrzyckie: 

a) budynek świetlicy wiejskiej nr 64 wraz z terenem działki nr 189/2; 

b) park nad jeziorem - teren wygrodzony ogrodzeniem stałym znajdujący się na działce nr   

    552/24; 

c) teren działki nr 589”.  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

  W związku z art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 

trzeźwości przeciwdziałaniu alkoholizmowi Rada Gminy może wprowadzić , w drodze uchwały , 

w określonym miejscu publicznym na terenie gminy odstępstwo od zakazu spożywania napojów 

alkoholowych, jeżeli uzna ,że nie będzie to miało negatywnego wpływu na odpowiednie 

kształtowanie polityki społecznej w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi. 

 Zgodnie z opiniami mieszkańców proponuje się dodać 4 miejsca na terenie Gminy 

Kozielice, na których wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w miejscach publicznych: 

1. Sołectwo Czarnowo: działka nr 76, za wyjątkiem placu zabaw, 

2. Sołectwo Czarnowo działka nr 83/1 

3. Sołectwo Trzebórz : teren działki nr 119 - park wygrodzony ogrodzeniem stałym, 

4. Sołectwo Maruszewo: budynek świetlicy wiejskiej nr 3A wraz z terenem działki nr 3/7, 

5. Sołectwo Mielno Pyrzyckie:  teren działki nr 589”. 


